
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  6  号

＜し尿＞好気性投入ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,584,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）荒井製作所 辞退

一木産業（株） 5 1,440,000

三愛物産（株）岐阜支店 4 1,420,000

落札（株）篠田製作所 1 1,380,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 1,410,000

北研工業（株） 2 1,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,518,000円 (うち税 138,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）篠田製作所

12 工 期 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年 9月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  7  号

＜し尿＞破砕機修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,970,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）荒井製作所 辞退

落札一木産業（株） 1 1,630,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 1,740,000

（株）篠田製作所 4 1,750,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 1,700,000

中部クリーン（株） 5 1,775,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,793,000円 (うち税 163,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一木産業（株）

12 工 期 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年 8月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  3  号

＜特環　武芸＞浄化センターＮｏ.１－１汚水ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,944,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 6 4,420,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 4,380,000

落札美濃設備（株）関支店 1 4,270,000

中央清掃（株） 4 4,400,000

（有）関環境サービス 4 4,400,000

（有）梅村総業 2 4,360,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,697,000円 (うち税 427,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年11月 2日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  28  号

生活関連道路維持補修　小屋名（６－８３号線)他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市小屋名　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,748,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 6 7,950,000

落札（株）アイジェクト 1 7,700,000

（有）広見建設 2 7,800,000

（有）丸武建設 2 7,800,000

中村基礎工業（株） 4 7,880,000

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

古川建設（株） 5 7,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,470,000円 (うち税 770,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）アイジェクト

12 工 期 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年 9月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  29  号

生活関連道路維持補修　東田原（幹１-１１号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市東田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,187,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

双葉建設（株） 2 6,410,000

はさま建設（株） 4 6,450,000

（有）丸武建設 3 6,420,000

中村基礎工業（株） 5 6,470,000

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

落札塚原土木（株） 1 6,280,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,908,000円 (うち税 628,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年 9月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  15  号

下岩水源地水質モニター更新工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,930,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

名三工業（株）岐阜営業所 3 7,890,000

（株）明電舎　中部支社 辞退

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 辞退

（株）日立製作所　中部支社 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 2 7,880,000

東芝インフラシステムズ（株）中部支社 辞退

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 7,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,360,000円 (うち税 760,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年 6月 6日　～　令和 6年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  3  号

洞戸北浄水場ｐＨ計変換器修繕2 入 札 件 名

関市洞戸　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,322,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 4 1,170,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,120,000

美濃設備（株）関支店 2 1,160,000

（有）関環境サービス 5 1,175,000

（有）梅村総業 3 1,166,000

名三工業（株）岐阜営業所 5 1,175,000

三協工業（株）名古屋営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,232,000円 (うち税 112,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年 6月 6日　～　令和 6年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  6  号

板取グラウンド受変電設備等改修工事2 入 札 件 名

関市板取２３４０番地２１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,216,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フタバ電興社 5 6,500,000

（株）東海電業社 2 6,370,000

片桐電設（株） 4 6,495,000

（株）オザキ 5 6,500,000

第一電力（株） 辞退

田中電気工事（株） 5 6,500,000

（有）奥田電気工事 3 6,428,000

落札（有）ニッシン 1 6,230,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,853,000円 (うち税 623,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）ニッシン

12 工 期 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年 9月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 税  第  71  号

評価基図修正業務委託2 入 札 件 名

関市全域3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,994,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札朝日航洋（株）岐阜支店 1 4,270,000

アジア航測（株）岐阜支店 4 4,540,000

国際航業（株）岐阜営業所 4 4,540,000

中日本航空（株）岐阜支店 2 4,500,000

（株）パスコ　岐阜支店 2 4,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,697,000円 (うち税 427,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

朝日航洋（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 5年 6月 6日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  12  号

桜ヶ丘小学校留守家庭児童教室建設設計業務委託2 入 札 件 名

関市明生町４丁目１番１号3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,187,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 4 6,280,000

（株）川上建築事務所 3 6,250,000

大建設計（株）関事務所 5 6,400,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 6 6,530,000

インフィニティ今井１級設計事務所 2 6,210,000

落札（株）金華建築事務所 1 6,120,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,732,000円 (うち税 612,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）金華建築事務所

12 業 務 期 間 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年12月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  13  号

富之保グラウンドトイレ改築工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市富之保２９２９番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,895,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 4 1,680,000

（株）川上建築事務所 2 1,650,000

大建設計（株）関事務所 5 1,723,000

落札（株）ダイナ建築設計　関営業所 1 1,580,000

インフィニティ今井１級設計事務所 2 1,650,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,738,000円 (うち税 158,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ダイナ建築設計　関営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年 9月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

指紋認証装置の購入2 入 札 件 名

関市役所　行政情報課　デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）ハヤシ事務器 1 765,000

（有）カンエイ事務機 4 982,500

（株）タカラヤ 3 917,500

（株）シバタ 5 1,020,000

（株）三和商会　関営業所 2 897,500

1 1 開 札 結 果 落札価格 841,500円 (うち税 76,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 5年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

空手マット・空手マット運搬車の購入2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地　アテナ工業アリーナ3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

カネマツスポーツ 2 3,024,000

落札（有）ワールドスポーツ 1 2,980,000

千賀スポーツ 4 3,150,000

（株）日比野スポーツ 3 3,122,400

（株）愛知スイミング 各務原支店 5 3,468,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,278,000円 (うち税 298,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）ワールドスポーツ

12 納 入 期 限 令和 5年 9月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

文化施設防除環境調査業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸円空記念館　他２施設3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

中部環境サービス（株）岐阜営業所 辞退

中部資材（株）南部サービスセンター 2 740,000

（株）イビソク　中濃営業所 辞退

橋本技術（株）岐阜営業所 辞退

落札オールコントロールサービス（株） 1 710,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 781,000円 (うち税 71,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

オールコントロールサービス（株）

12 納 入 期 限 令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

埋蔵文化財発掘調査支援業務委託（単価契約）その１2 入 札 件 名

関市内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 /日5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/日) 第2回(円/日) 第3回(円/日)

橋本技術（株）岐阜営業所 2 140,000

（株）パスコ 岐阜支店 2 140,000

落札（株）イビソク　中濃営業所 1 125,000

（株）テイコク 4 150,000

（株）フジヤマ　岐阜営業所 5 160,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 125,000円 /日 (うち税 円　　）/日＝

落札業者

（株）イビソク　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 6月 6日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

埋蔵文化財発掘調査支援業務委託（単価契約）その２2 入 札 件 名

関市内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円 /日5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/日) 第2回(円/日) 第3回(円/日)

橋本技術（株）岐阜営業所 2 115,000

（株）パスコ 岐阜支店 3 120,000

落札（株）イビソク　中濃営業所 1 98,000

（株）テイコク 5 150,000

（株）フジヤマ　岐阜営業所 4 135,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 98,000円 /日 (うち税 円　　）/日＝

落札業者

（株）イビソク　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 6月 6日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

旧つくし作業所アスベスト調査業務委託2 入 札 件 名

旧つくし作業所（関市一ツ山町５４番地）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）総合保健センター 2 800,000

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 4 900,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 3 880,000

一般財団法人　岐阜県環境管理技術センター 辞退

落札（株）岐阜県環境研究所 1 700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 770,000円 (うち税 70,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岐阜県環境研究所

12 業 務 期 間 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市文化会館　防犯カメラ設置業務委託2 入 札 件 名

関市桜本町２丁目３０番地１　関市文化会館内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

セコム（株） 5 1,017,500

（株）セクテック 4 734,000

シーシーエヌ（株） 2 718,000

落札日本ガード（株） 1 590,000

アプロ通信（株） 3 720,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 649,000円 (うち税 59,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

日本ガード（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 6月 6日　～　令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  14  号

市有地草刈等業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬字棚橋　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 2 1,100,000

（有）広見建設 辞退

（株）交和造園 3 1,150,000

落札（株）岩見鉄工 1 1,070,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

塚原土木（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,177,000円 (うち税 107,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岩見鉄工

12 業 務 期 間 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 観  第  9  号

桜の木剪定業務委託2 入 札 件 名

関市桜本町地内　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）関造園 1 4,300,000

（有）広見建設 辞退

双葉建設（株） 3 4,500,000

（株）交和造園 2 4,450,000

（株）岩見鉄工 3 4,500,000

（株）ｄａｉｔｏ 3 4,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,730,000円 (うち税 430,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 5年 6月 6日　～　令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和５年度後期高齢者医療保険料納入決定通知書封入封緘業務委託2 入 札 件 名

関市役所　１階　市民ホール3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 5月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンメッセ（株）岐阜支店

（株）岐阜文芸社 辞退

日本印刷（株） 辞退

（株）ヤマジ 辞退

協同印刷（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 業 務 期 間 令和 5年 6月 6日　～　令和 5年 7月18日


